מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אסעד אבו זאיידה (עציר)

הנאשם

גזר דין

רקע

1. ביום 9.9.2013 הורשע הנאשם, בהתאם להודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-
לחוק 406(ב) סעיף לפי גניבה לבצע בכוונה מגורים למקום התפרצות של עבירות חמש כדלקמן: מתוקן, אישום
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); ארבע עבירות של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין; עבירה
וכן עבירה אחת של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף אחת של החזקת מכשירי פריצה לפי סעיף 409 לחוק;

275 לחוק.

כתב-האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, כולל חמישה אישומים (להלן אתייחס לאישומים לפי מיספורם
ביום בעיצומו של ערב חג הפסח, כפי שמופיע בכתב-האישום המתוקן).